



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015

г. Казань

КАРАР

№ 936

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.12.2014 № 974 «Об утверждении на 2015 год нормативных затрат отдельных государственных учреждений Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.12.2014 № 974 «Об утверждении на 2015 год нормативных затрат отдельных государственных учреждений Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.02.2015 № 93, от 03.06.2015 № 402, от 30.06.2015 № 473, от 20.08.2015 № 609, от 08.10.2015 № 752, от 19.10.2015 № 783) следующие изменения:

в нормативных затратах на государственные работы по управлению и эксплуатации нежилого фонда, выполняемые отдельными государственными учреждениями Республики Татарстан, утвержденных указанным постановлением:

в пункте 3.4 раздела 3 слова «Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования»;

в разделе 7:

в пункте 7.1 цифры «254 672,47» заменить цифрами «270 213,00»;

в пункте 7.2 цифры «577 514,66» заменить цифрами «523 730,92»;

в пункте 7.3 цифры «138 783,33» заменить цифрами «187 425,00»;

в нормативных затратах на государственные работы, выполняемые отдельными государственными учреждениями Республики Татарстан, утвержденных указанным постановлением:

в пункте 3.3 раздела 3 слова «Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования»;

пункты 12.1 – 12.30 раздела 12 после слов «Государственное бюджетное учреждение» дополнить словами «Республики Татарстан»;

в нормативных затратах на государственные услуги, оказываемые отдельными государственными учреждениями Республики Татарстан, утвержденных указанным постановлением:

в разделе 4:

в пункте 4.1 цифры «1 387,34», заменить цифрами «1 372,00»;

в пункте 4.2 цифры «1 345,52» заменить цифрами «1 368,01»;

в пункте 4.3 цифры «16,05» заменить цифрами «15,66».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением абзацев четвертого – седьмого и одиннадцатого – пятнадцатого пункта 1, действие которых распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан



И.Ш.Халиков